quinta-feira, 4 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE
CNPJ 13894878/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte Contrato firmado através da Dispensa de
Licitação nº 97/2014, com fundamento no art. 62 e art. 24,  lI, da Lei 8.666/93:

OBJETO: Locação de um imóvel situado na Rua João Jose Duarte, 138 Bairro Joaquim Romão Jequié
– BA, para guardar as barracas da feira livre do Bairro Joaquim Romão, pelo período de 12 (doze)
meses.
CONTRATADO: EVANILDES BARROS CORREIA
CNPJ/CPF: 691.580.105 - 72
VALOR TOTAL: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais)
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS.
PROC. Nº: 380/2014
SOB Nº DO CONTRATO: 365/2014
PRAZO: 12 (doze) meses.

Jequié-BA, 10 de Junho de 2014.

Esmeraldo P. dos Santos Júnior

Diretor do Dept° de Compras e Licitação

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4B64F6B10AADCFE0713A48447402AB9

quinta-feira, 4 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE
CNPJ 13894878/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte Contrato firmado através da Dispensa de
Licitação nº 130/2014, com fundamento no art. 62 e art. 24,  lI, da Lei 8.666/93:

OBJETO: Locação de um imóvel situado na Rua Nossa Senhora do Perpetuo Socorro, 288 Bairro
Jequiezinho, Jequié – BA, onde funcionará a Central de Interpretação de Libras (CIL) Verba da Fonte
00.
CONTRATADO: ANTONIO LOURENÇO DE ANDRADE FILHO
CNPJ/CPF: 148.320.465 - 00
VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
PROC. Nº: 523/2014
SOB Nº DO CONTRATO: 430/2014
PRAZO: 06 (seis) meses.

Jequié-BA, 01 de Agosto de 2014.

José Aves de Oliveira

Diretor do Dept° de Compras e Licitação

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4B64F6B10AADCFE0713A48447402AB9

quinta-feira, 4 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE
CNPJ 13894878/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte Contrato firmado através da Dispensa de
Licitação nº 128/2014, com fundamento no art. 62 e art. 24,  lI, da Lei 8.666/93:

OBJETO: Locação de um imóvel situado na Rua Vale do Rio, 48, Vila Esperança Bairro KM 03,
Jequié – BA, para atender a família carente do Sr. Zenildo Alves da Silva, pelo período de 06 (seis)
meses.
CONTRATADO: VANDETE CARVALHO COELHO
CNPJ/CPF: 010.231.175 - 76
VALOR TOTAL: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
PROC. Nº: 517/2014
SOB Nº DO CONTRATO: 432/2014
PRAZO: 06 (seis) meses.

Jequié-BA, 01 de Agosto de 2014.

José Aves de Oliveira

Diretor do Dept° de Compras e Licitação

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4B64F6B10AADCFE0713A48447402AB9

		2014-09-04T09:23:09-0300